statuti ē sic papa auctoritate obtinere debet rēquidiscum romanā eccliam. ydis  
ponit facultates illi? **de ceteris officiis que s̄ in clero**

**H**is ordines in ministeria clericorum quā auctoritate pontificali i archidiacono  
necnon et p̄micerū ac thesaurarius sollicitudine diuiditur **de archidia  
conibus**

**A** Sollicitudo parochiarū et ordinio. in quibus ad eī pertinet curā. Prepon  
dit diocesanis basilicis ipse suggerit sacerdoti quōrit parochia cū iussione epi  
et nomina tres basilicarū. et parochiarū gella libatū ecclesiarū epo  
ipse refert. collectā pecuniā de eī iussione ipse accipit. et ep̄o defert. et cetera quā e  
piscopalibus p̄micerū ministeria sub ep̄o quōrit parte curę ad uocant̄ i causis ecclā

**Q**uibus ex amandis dispensat. **De primicerio LO A**

Primicerius pertinet a colitis ex ore ille lectare. atque psallente. i. cantore. Signū  
quod dandū post clericorum p̄micerū honestate. et officii cantandi. et paginā sollicitudine le  
ctioes benedictiones psalms laude offerunt. et responsoria quod clericorum. dicit de  
bet. ordo quod. et modus psallendi i choro psallempuntate. et p̄reordinio quod pluri  
mari de portandis. Si quod ē necessarium ē p̄reparatio basilicarū quod iurbe ipse  
denuntiat sacerdoti. et plures ep̄i p̄ diebus ieiuniorum parochianis p̄ hostiaris dicit.  
Cetero quod delinq̄re cogno se ipse dicit. Quod t̄ndare iualet. et excessū ada  
gnoem ep̄i defert. Basilicarū ille dicit. et matelas ipse disponit. Quod a p̄m  
icerū absenti ē uigilantia. et ille ex quōrit. et ei aut longe ex p̄m. aut eruditioe  
his et plendis cert.

**De thesaurario R 10**

**A**d thesaurarium pertinet hostiarum basilicarum ordinio. i. censi p̄partio. cura  
etiam efficiendi. cura baptisierum ordinandi. p̄partio luminarioz. et  
etiam et sacficis. **Quo i quo ordinatione s̄ faciendū E**

**O**rdinatioe a sac̄. i. plurorū et diaconorū n̄d̄ ius t̄p̄ris fieri debet sc̄i pat̄s  
decreuerit. i. ieiunio. i. i. i. septimū et decimū. i. i. quod quinquagesimalis  
ac mediante quod quagesime die libbi cura uel p̄ ieiunio celebrato. Quod si ep̄o or  
dinatioe eicē disponit. et ad sac̄rū ministeriū accede uelit. feria quod a i. i. i. i.  
ordinioem euocandi i ad eum t̄mē una cū pluris quod eos p̄sentare debent. Et quod ep̄o